Abendkarte

Schinkenbrot mit Ei
Salatbeilage

Bratenbrot mit Ei
Salatbeilage

Schweineschnitzel mit Brot
Salatbeilage

Schweineschnitzel mit Kartoffelsalat
Salatbeilage

Schweineschnitzel mit Kroketten oder Pommes

Salatbeilage
Schweineschnitzel mit Kartoffelspalten
Salatbeilage und Kartoffelcreme

Sulze mit Semmel
Sulze mit Bratkartoffeln
Essig&Ol oder Remoulade

Strammer Max
Salatbeilage

Putenschnitzel mit Kartoffelsalat
Salatbeilage

Putenschnitzel mit Kroketten oder Pommes
Salatbeilage

Putenschnitzel mit Kartoffelspalten
Salatbeilage und Kartoffelcreme

Guten Appetit !

10,50 €

10,50 €

9,20 €

11,80 €

11,80 €

13,00 €

7,50 €
11,00 €

8,90 €

11,80 €

11,80 €

13,00 €



